[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2009〕45号

《关于中山大学工会捐赠教育基金使用问题的函》的回复

广东省教育基金会余潮波副秘书长：

贵会8月19日《关于中山大学工会捐赠教育基金使用问题的函》（粤教基函［2009］30号）收悉。我校2195429元捐款收据已收到。

经研究，同意贵会提出的关于我校捐赠款的使用方案，即：将我校捐赠的155429元用于资助河源市紫金县苏区镇永坑小学兴建一栋教学综合楼。新的综合楼建成后，命名为“中山大学教学综合楼”。

专此函复。

                          二OO九年九月十一日
PAGE